glossis interlinearibus „Quoniam ignorancie turpiter nubilo excecati ..." X
„Explicit grecissmus bonus et utilis . . . Anno Domini M°CCCXCVI° com-
pletus est iste liber in vigilia XI milia virginum."

1319 L. LXXIII.

i
a—32b membr., 33

a—36a
chart., saec. XIV., invol. antiquum membr.

simplex cum dorso e corio confecto.

Johannes Mesue: Summa de rectificatione medicinarum simplicium.

„In nomine dei misericordis, cuius nutu sermo recipit graciam . .
."

[Opus mancum, ad finem non perductum.]

1320 L. LXXIV.
membr., primm dim. saec. XIV., involuerum simplex membr.

In opere. sup. intrinsecus: „Super de celo et mundo H 67."

ia Excerpta varia.
„Seribit philosophus in tercio de anima ..." — „Grammatica est utilis
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1320—1322

propter tria ..." — „Nátura humana materie ancilla est ..." — „Ipsa

sciencia quatuor modis impcditur ..."

!b_ 2 a Praefatio in Peti Hispani Logica m. „Ethi-

corum quarto dicit Aristoteles, quod philosophia habet multas delectaciones . .

.

[2
a
] . . . causa officiens est Petrus Hyspanus, qui hune librum edidit ..."

3
a— 43

a Quaestiones super libros Physicorum Aristotelis. „Quoniam
quidem ..." X ,,et in hoc terminatur octavus liber physicorum."

43
a— 52 b Quaestiones super libros De coelo et mundo Aristotelis. „Sicut

vult philosophus ..." X „Expliciunt questiones super libro de celo et mundo
etc."

52b—59
a Quaestiones super librum de causis. „Circa librum de causis ..."

59
b—78a Quaestiones super librum de generatione et corruptione. „De

generacione et corrupcione etc. Superius in libro celi et mundi ..." X „Ex-
pliciunt questiones super libro de generacione et corrupcione."

78a—78 b [De bono.] „Phylosophus circa primm librum ethicorum com-
mendat stoycos ..." X „qui ignorant grammaticam et loycam."

1321 L. LXXV.

membr., saec. XIV., ff. 65, ff. 1—16 : 26 x 18-5 cm, ff. 17—65: 28 X 20-

3

cm, invol. antiq. simplex.

In opere. sup. intrinsecus: „Mauricii Alexii Baccalarii."

ia— i6 b Commentum modorum significandi. „Ethicorum primo seribit

philosophus: turpe est ignorare . .
."

I7a in marg. inseriptio „Swenelinus cum intersignacione
notabilium Gentilis super módo significandi."

i7a—45
a Commentum modorum significandi. „In libro ethicorum seribit

philosophus: Bonm est quod omnia appetunt . . . Causa efficiens dicitur

fuisse Martinus Dacus..." X „Explicit opus modus significandi."

45
b— 65

b Accessus Gentilis cum notabilibus super modos significandi.

„Scribitur ab Aristotele in 3. de anima ..." X „sed modus per se . .
." [finis